Астраханская область  Ахтубинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.07.2017

                                                              № 122
О назначении ответственных лиц за реализацию

Приоритетного проекта "Формирование комфортной

городской среды на территории муниципального образования

Посёлок Нижний Баскунчак", утверждении муниципальной

комиссии по проведению инвентаризации дворовых

и общественных территорий, территорий индивидуальной
жилой застройки и территорий, находящихся в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, графика проведения
инвентаризации дворовых и общественных территорий

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Посёлок Нижний Баскунчак», администрация муниципального образования «Посёлок Нижний Баскунчак»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить ответственными лицами за реализацию Приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования «Посёлок Нижний Баскунчак»:
1.1. Кушаналиев Е.М. – глава администрации муниципального образования «Посёлок Нижний Баскунчак».
1.2. Щупкина В.С. – заместитель главы администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» по финансовой и бюджетной дисциплине.
2. Утвердить состав муниципальной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий, находящихся в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей муниципального образования «Посёлок Нижний Баскунчак» согласно приложению № 1.
3. Утвердить график проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий согласно приложению № 2.
4. Отделу по общим вопросам администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак» (Харламовой Г.Н.) разместить настоящее постановление в установленном порядке на официальном сайте администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                    Е.М. Кушаналиев

                                                                            Приложение № 1

Утвержден постановлением администрации МО «Посёлок Нижний Баскунчак»
от  17.07.2017 года № 122
Состав муниципальной комиссии по проведению инвентаризации дворовых, общественных территорий, территорий индивидуальной жилой застройки и территорий, находящихся в ведении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей муниципального образования «Посёлок Нижний Баскунчак»

	Кушаналиев Е.М.
	-
	глава администрации муниципального образования «Посёлок Нижний Баскунчак», председатель комиссии.

	Щупкина В.С.
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования «Посёлок Нижний Баскунчак» по финансовой и бюджетной дисциплине, заместитель председателя комиссии.

	Толстихина И.В.
	-
	специалист (по коммунальным вопросам) администрации муниципального образования  «Поселок Нижний Баскунчак», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Сибекин М.В.
	-
	и.о. директора МУП ЖКХ МО «Поселок Нижний Баскунчак».

	Пекина Е.Г.
	-
	специалист (по землеустройству) администрации муниципального образования  «Поселок Нижний Баскунчак».

	Дусалиева М.Ю.
	-
	Председатель совета депутатов муниципального образования «Посёлок Нижний Баскунчак».

	Представитель собственника МКД или собственника земельного участка общественной территории – по согласованию.

Приложение № 2

Утвержден постановлением администрации МО «Посёлок Нижний Баскунчак»
от  17.07.2017 года № 122

.
ГРАФИК

проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий муниципального образования «Посёлок Нижний Баскунчак»

	№ п/п
	Адрес МКД , общественной территории

	Дата, время проведения инвентаризации

	Улица
	№ дома

	1
	2
	3
	7

	п. Нижний Баскунчак

	МКД

	Микрорайон

	1
	18.07.2017 13:30 – 15:30

	2
	Микрорайон

	2
	18.07.2017 13:30 – 15:30

	3
	Микрорайон

	3
	18.07.2017 13:30 – 15:30

	4
	Микрорайон

	4
	18.07.2017 13:30 – 15:30

	5
	Микрорайон

	5
	18.07.2017 13:30 – 15:30

	6
	Микрорайон

	6
	18.07.2017 13:30 – 15:30

	7
	Микрорайон

	7
	18.07.2017 13:30 – 15:30

	8
	Микрорайон

	8
	19.07.2017 09:30 – 15:30

	9
	Микрорайон
	9
	19.07.2017 09:30 – 15:30

	10
	Джамбула
	 26 А
	19.07.2017 09:30 – 15:30

	11
	Кирова
	3
	19.07.2017 09:30 – 15:30

	12
	Кирова
	5
	19.07.2017 09:30 – 15:30

	13
	Максима Горького
	25
	19.07.2017 09:30 – 15:30

	14
	Максима Горького
	29
	19.07.2017 09:30 – 15:30

	Общественная территория

	15
	Максима Горького
	4 Б
	19.07.2017 09:30 – 15:30